Grant by Thomas Webbe, of Eton, yeoman, to Roger Lupton, clerk, provost, of a messuage in Langley Marreys, which he had of the gift of Elizabeth, his late wife.

20 April 1525

Seal, oval, 12 x 10 mm, red wax, on doubled tag. A fleur de lys.

Endorsed that on 23 April following Thomas Webbe delivered possession to John Tudway on behalf of the grantee.

Witnesses: Nicholas Risborrowe and John Risborrow.

Appointment by Roger Lupton, clerk, of John Tudway as his attorney to receive from Thomas Webbe, senior, full seisin of a messuage and certain lands in Langley Marreys according to a charter of this date.

23 April 1525.

Seal, round, 14mm, red wax, on doubled tag. ?An animal caught in a trap.

Iver, Horton, Colnbrook

(128 - 154)

Grant by Henry Corp to John, son of Arnold, of Suttune,  
for his homage and service of a message and 10 acres and  
4 furrows in Suttune. Rent 5s. [First half of 13<sup>th</sup> cent.]

Sciant presentes et futuri quod ego Henricus Corp dedi  
et concessi et hac presenti confirmavi Johanni filio Ernaldi  
de Suttune pro humagio et servicio suo unum mesuagium in villa  
de Suttune cum omnibus pertinenciis suis quod est inter terram  
Ricardi filii Danielis et mesagium Thome Cuvarii et duas  
acras terre in Sudlonde juxta terram Willelmi Monachi ex parte  
boriali et duas acras in parva mora cum omnibus pertinenciis  
suis et quatuor seilones que se extendunt super mesagium dicti  
Johannis et tres acras in predicta parva mora quas Ernaldus de  
Suttune pater dicti Johannis tenuit cum omnibus pertinenciis  
suis et tres acras terre in Sudhale quas dictus Ernaldus  
tenuit Tenendum et habendum sibi et heredibus suis  
vel cui assignare voluerit et ejus heredibus excepta domo  
religionis de me et heredibus meis in feudo et hereditate  
libere et quiete et honorifice bene et in pace in viis in  
semitis et in omnibus liberis introitibus et exitibus

Reddendo inde annuatim ille et heredes sui vel sui assignati  
mihi et heredibus meis pro omnibus serviciis consuetudinibus  
et exactionibus et demandis secularibus v. solidos ad iij  
terminos anni scilicet ad festum sancti Micaelis xvij denarios  
ad festum sancte Marie in Marcio xvij denarios et ad festum  
sancti Thome apostoli xij denarios et ad festum sancti Johannis  
Baptiste xij denarios salvo servicio domini regis forinseco  
quantum pertinet ad xj acras libre terre in villa de Suttune

Et ego dictus Henricus et heredes mei warrantizabimus  
dicto Johanni et ejus heredibus vel assignatis dictum mesagium  
et terras cum omnibus pertinenciis suis contra omnes homines et  
feminas Et ad majorem securitatem presentem cartam